
 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
Subjekt  je  zapsán v obchodním  rejstříku  Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

1. Označení zadavatele a veřejné zakázky 

 

ROZTOK PRO ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

Ev. č. ve VVZ Z2022-036883 

Zadavatel: 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, IČ 46 34 72 75 

zapsán  v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783 

Č. jednací zadavatele: SML/0418/22 

Adresa zadávané veřejné zakázky:  https://zakazky.bvk.cz/vz00000377 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, sektorová veřejná zakázka 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka tekutého směsného přípravku na bázi anorganických solí pro potlačení 

vláknitého bytnění v aktivačních nádržích, srážení fosforu, s možností aplikace i při teplotách do -25°C, v 

předpokládaném objemu 2 400 tun za rok, a to v dílčích dodávkách roztoku autocisternou na místo plnění.  

Předpokládaná doba plnění je od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.  

Předpokládaná cena veřejné zakázky:  20 400 000,- Kč bez DPH, a to včetně všech nákladů na dopravu a výhrady 

změny závazku.  

 

3. Druh zadávacího řízení 

 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení s uveřejněním dle ustanovení § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“). 

4. Seznam účastníků: 

 

KEMIFLOC a.s., IČO: 47674695, se sídlem Dluhonská 2858/111, 750 02 Přerov. 

 

5. Seznam všech účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 

 

6. Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 

Zadavatel neuzavřel smlouvu s žádným dodavatelem.  

 

7. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění  

Zadávací řízení proběhlo v rámci otevřeného řízení bez použití jednacích řízení bez uveřejnění či zjednodušeného 

režimu. 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení  

Ve stanovené lhůtě zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, která však nesplňuje požadavky zadavatele 

na zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 15 zadávací dokumentace. Dodavatel ve své nabídce neuvedl 

celkovou nabídkovou cenu jako absolutní, tj. obsahující všechny související náklady tak, jak zadavatel požadoval 

v čl. 15.4 zadávací dokumentace. Naopak k nabídkové ceně požaduje příplatky, jejichž výši nelze dopředu určit. 



 2 

Vzhledem k tomu, že jiná nabídka nebyla podána, přistoupil zadavatel v souladu s výhradou vymezenou v 

čl. 29.2. zadávací dokumentace ze dne 14. 9. 2022 a § 170 zákona ke zrušení zadávacího řízení.  

Podle § 128 odst. 1 zákona je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

odeslat písemné sdělení o zrušení zadávacího řízení všem účastníkům zadávacího řízení, což zadavatel učinil dne 

1. 11. 2022 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Ve smyslu § 128 odst. 2 zákona dále zadavatel odešle do Věstníku veřejných zakázek oznámení o zrušení 

zadávacího řízení do 30 dnů ode dne zrušení zadávacího řízení postupem dle § 212 zákona.   

 

9. Odůvodnění příjmu nabídek v listinné podobě namísto elektronického podání nabídek  

Zadavatel použil certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK. 

 

 

V Brně dne   

 

 

Zadavatel:  

 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Mgr. Pavel Sázavský, MBA 

předseda představenstva 

 


		2022-11-02T09:52:45+0100
	Pavel Sázavský




